
Drodzy 
Mieszkańcy!

Mamy dla Państwa bardzo dobrą wiadomość. 
Właśnie podsumowaliśmy ubiegły sezon 
grzewczy. Ponad 90 procent mieszkańców 
Skarpy otrzyma zwrot pieniędzy za ogrzewa-
nie.  Wewnątrz numeru piszemy także o letniej 
ofercie osiedlowych klubów i zachęcamy do 
udziału w konkursie na najpiękniejszy ogródek 
przydomowy i balkon. Z aparatem zajrzeliśmy 
na plac budowy ulicy Raszei. Piszemy także o 
wybiegu dla...psów, który być może powstanie 
na Skarpie. Jeżeli rozwiązanie się sprawdzi, ta-
kich miejsc na terenie naszej Spółdzielni będzie 
więcej. 
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Multimedia Polska uruchomiły nową 
usługę – Vision+.  Innowacyjny 
produkt stwarza nieznane dotąd 
w Polsce możliwości reklamy 
produktów.

Co to jest Vision+?
Usługa wykorzystuje interaktywność, czyli moż-
liwości bezpośredniego kontaktu z widzem i 
jego reakcji na pojawiające się komunikaty. W 
trakcie emisji  reklamy na ekranie telewizora 
wyświetla się informacja zachęcająca do na-
ciśnięcia na pilocie czerwonego przycisku. W 
zależności od efektu, jaki chce osiągnąć rekla-
modawca, na specjalnej planszy pojawiają się 
dodatkowe informacje o produkcie, zaproszenie 
do zamówienia bezpłatnych próbek czy też ofer-
ta ściągnięcia firmowego dzwonka na telefon, 
oczywiście również za darmo. Istnieje także 

możliwość uruchomienia dodatkowego kanału, 
na którym reklama będzie wyświetlana 24 go-
dziny na dobę. 
Czy to działa? 
Jako pierwszy na przetestowanie możliwości 
Vision+ zdecydował się operator Orange. Efekt 
– blisko 30% widzów, którzy zetknęli się z inter-
aktywna reklamą, nacisnęło czerwony przycisk, 
czyli co do trzeciego widza trafiło więcej infor-
macji na temat reklamowanego produktu.
Dostępność usługi Vision+
Usługa Vision+ dostępna jest w sieci Multime-
dia Polska,  drugiego co do wielkości operatora 
kablowego w kraju. Sygnał kablówki dociera do 
ponad 2,5 mln widzów. Co ważne, usługa Vi-
sion+ może być wdrożona również w sieciach 
innych operatorów – jedynym warunkiem jest 
posiadanie w ofercie dekoderów z systemem 
komunikacji zwrotnej.

Jak to robią inni?
Vision+ to jedyna tego typu usługa w ofercie 
europejskich operatorów. W kilku krajach z po-
wodzeniem wykorzystywane są natomiast inne 
funkcjonalności telewizji interaktywnej. Pod-
czas Euro 2004 czy Mistrzostw Świata w 2006 
roku abonenci kilku brytyjskich kablówek mogli 
oglądać mecze z wybranej przez siebie kamery! 
W Stanach Zjednoczonych klienci sieci Time 
Warner w trakcie spotkań ligi futbolu amery-
kańskiego mają dostęp do bieżących statystyk 
meczu. Możliwości telewizji interaktywnej z 
powodzeniem wykorzystywane są również w 
Niemczech. Nasi zachodni sąsiedzi najwięcej 
inwestują w cieszące się dużą popularnością 
aplikacje zakupowe. 

Vision+ - nowy wymiar reklamy
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Tak może wyglądać specjalny wybieg i toaleta dla psów, które powstaną na terenie CHU Szczegóły wewnątrz 
Widoku ze Skarpy. 


